
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosoffa y Humanidades

VISTO:
Las facturas de gastos presentadas por la Mgtr. Liliana Aguiar, Directora de la

Carrera de Posgrado Especialización en la Enseñanza de las Ciencias Sociales de la
Facultad de Filosofía y Humanidades, y

CONSIDERANDO:

que dichos conceptos corresponden a gastos realizados para el normal desarrollo de
la Carrera de Posgrado Especialización en la Enseñanza de las Ciencias Sociales de la
Facultad de Filosofía y Humanidades;

que ha tomado intervención la Secretaría de Pos grado y el Área Económico
Financiera de esta Facultad;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. APROBAR los gastos realizados para el normal desarrollo de las
actividades de la Especialización en la Enseñanza de las Ciencias Sociales, por la suma de
$170,50 (pesos ciento setenta con 50/1 00), según Planilla Anexa N° 1, la cual forma parte
integrante de esta Resolución

ARTÍCULO 2°. Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e imputadas a
fondos de recursos propios de la Carrera de Posgrado Especialización en la Enseñanza de
las Ciencias Sociales de la Facultad de Filosofía y Humanidades (078 y/o 978).

ARTÍCULO 3°. Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área Económico-
Financiera y a la Secretaría de Posgrado y archívese.

-
r1 7 FEB 2010

CÓRDOBA,

RESOLíJ¿IO~ N0 9 I.
I m.r.

l!: f ~A. i: ¡ o n f t r L\ ;!; ¡ : I ¡.\(! 1') JI
~~(¡.i,t_!~O ¡n ~!:¡:;":~"~:;''¡ i¡:!:;.!'~!iia~;:' "i4



RESOLUCiÓN N°

PLANILLA ANEXA N° 1
GASTOS DE ESPECIALIZACiÓN EN LA ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS SOCIALES

FECHA COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO
06/11/2009 0001-00000528 Carlos lqnacio Vallejo Alimentos $ 31,50
19/12/2009 0001-00000555 Carlos lanacio Valleio Alimentos $ 139,00

TOTAL $ 170,50

-


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	- 
	I 
	r1 7 FEB 2010 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	RESOLUCiÓN N° 
	TOTAL 
	$ 170,50 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



